АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2016 г.

                        с. Парбиг

      № 8
О признании несостоявшимся

аукциона по продаже права

на заключение договора

аренды земельного участка
На основании Протокола №1 заседания комиссии о результатах аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка по извещению № 171215/0213822/01 от 17 декабря 2015 года,  в соответствии со ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать несостоявшимся аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка в составе земель населенных пунктов для жилищного строительства земельных участков:

 - с кадастровым номером  70:03:0102001:949, общей площадью 2000 кв.м., местоположение земельного участка: Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Кооперативная, 28;
- с кадастровым номером  70:03:0102002:1265, общей площадью 1700 кв.м., местоположение земельного участка: Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Ленина, 8.
2. Заключить договора аренды на земельные участки:
            - Лот № 1 с единственным принявшим участие в аукционе Обществом с ограниченной ответственностью «Профиль», в лице директора Охременко Андрея Анатольевича, сроком на 36 месяцев;
- Лот № 2 с единственным принявшим участие в аукционе Обществом с ограниченной ответственностью «Профиль», в лице директора Охременко Андрея Анатольевича, сроком на 36 месяцев.

            3. Администрации Парбигского сельского поселения опубликовать информационное сообщение о несостоявшемся аукционе в районной газете «Бакчарская жизнь», на официальном Интернет-сайте МО «Парбигское сельское поселение» и  на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru.
         4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой

            Глава Парбигского сельского поселения

              Л.В. Косолапова